
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1060.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  28 czerwca 2017r.
w sprawie zmiany procedur kontroli gospodarowania  środkami
publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości.

Na podstawie art. 44 ust.3, art. 68 ust.1 i art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870,  poz.1984 i poz.2260) i art. 21 ust.1 pkt 6
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz. 1047 i poz. 2255)
zarządzam, co następuje :

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.893.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia
19 stycznia 2017r. w sprawie procedur kontroli gospodarowania środkami publicznymi pod
względem legalności, gospodarności i celowości wprowadzam następujące zmiany:

1. W części II dodaje się: 
1) pkt.2.1.4.,  który otrzymuje następujące brzmienie:
„  Kontroli  merytorycznej  (rzeczowej),   o  której  mowa  w  pkt.2.1  dla  zadań
inwestycyjnych  w  zakresie  gospodarki  mieszkaniowej,  prowadzonych  i
nadzorowanych  przez  samorządowy  zakład  budżetowy  pn.  Zakład  Gospodarki
Komunalnej  i  Mieszkaniowej,  dokonuje  kierownik  zakładu   budżetowego,  na
podstawie pisemnego upoważnienia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry oraz inspektor
nadzoru dla danej inwestycji. Kierownik zakładu budżetowego potwierdza i podpisuje
również kod i kwotę wydatku strukturalnego”.
 
2) pkt.2.1.5., który otrzymuje następujące brzmienie:

„  Potwierdzenie  zabezpieczenia  środków  pieniężnych  w  planie  finansowym
Urzędu Miasta na zapłatę zobowiązań wynikających z realizacji zadań, o których
mowa w pkt.2.1.4 oraz podstawę dokonania zamówienia publicznego tych zadań
potwierdza  Naczelnik  Wydziału  Inwestycji  i  Zamówień  Publicznych  lub
pracownik przez niego upoważniony na piśmie”.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcom  Prezydenta,  Sekretarzowi  Miasta,
Skarbnikowi Miasta i dysponentom środków budżetowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 maja  2017r.


	ZARZĄDZENIE Nr 0050.1060.2017.VII PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY z dnia 28 czerwca 2017r.
	w sprawie zmiany procedur kontroli gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości.

